Ad Faustinum. Humida qua gelidas summittit Trebula valles, Et viridis cancri m-nsibus alget ager, Rura Cleonæo nunq̄ temerata leone, Et domus Aeolio semper amica noto, Te Faustine vocat, longas his exige messes Collibus, hibernum iam tibi Tybur erit.

De Origine Bacchi. Qui potuit Bacchi matrem dixisse tonantem, Ille potest Semelen dicere Ruse patrem.

Ad Theodorum. Non donem tibi cur meos libellos Oranti toties, & exigenti, Miraris Theodores magna causa est, Dones tu mihi ne tuos libellos,

De Pompeio, & filiis. Pompeios iuuenes Asia, atq; Europæ, sed ipsum Terra tegit, Libyes, si tamen vlla tegit, Quid mirum toto si spargitur orbe, iacere Vno non poterat tanta ruina loco.

Ad Quintum. Quæ legis causa nupsit tibi Lælia Quinte, Vxorem potes hanc dicere legitimam?

Ad Cinnam. Profecit poto Mithridates sæpe veneno, Toxicæ ne possent sæua nocere sibi, Tu quoq; cauisti cœnando tam male semper, Ne posses vnquam Cinna perire fame.

Ad Marullum. Narratur belle quidam dixisse Marulle, Qui te ferre oleum dixit in auriculam.

Ad Toranium. Si tristi domicenio laboras Torani, potes esurire mecum, Non deerunt tibi, si soles

legitima vxor dicitur, que iure & ritu nuptiali nupsit. & legitima a lege dicitur. hoc verbo cauillatur poeta: aitq; alii appellant vxorem legitimam: que ritu nupsit, & iure. Tu tuam potes legitimam appellare: quia nupsit ti- bi causa legis Iulia: erat enim tibi mœcha. Profecit: Mithridates rex Ponti sanguine anaris pōtice immisto

quibusdam medicamen- tis remedium aduersus ve- nenum sumebat: auctore Lenæo Pompeio: quem ad- modum scri. Cellius: adeo vt cum nonnunq̄ sumeret venenum inter epulas: nul- la ex parte læderetur. Im- mo & eiusdem generis re- medio nomen dedit: vt ap- pelleretur Mithridaticū. lo- catur in Cinna poeta male cœnante: quem admo- dum inquit Mithridates sūpto sanguine anaris pon- ticæ, quæ venenis vesicis: parauit sibi corpus tutum aduersus venenum: ita & reuul cœna paras remediū aduersus famem: nā affue- facis te esuritioni ita: vt po- stea esuritio non possit tibi nocere. Profecit: affecu- tus est poto veneno. Caus- si: prout disti. Narratur: proverbum erat: apud an- tiquos: vt is qui loqui non- possit: diceretur oēs ore gestare: eodem quidā vsus est in Mar. illum volentem nemine audire: sed inuer- so: vt dixerit Marullū non gestare oleum ore: sed au- ribus: q̄a nunq̄ vellet alios audire: sed semper loqui. Si tristi: ad Toranium al- terum eiusdem nominis Mangonem, hoc est vedito- rem puerorū, fuisse & Pli- ni. in vii. paru. histo. scrib. & Tranquil. in. viii. hunc inuitat ad tenuem cœnā, quam infra quoq; descri- bit ad socios. Laboras: an- xius es. Domicenio: no- uum est verbum a poeta compositum ex domi, & cœno: id est cœna domesti- ca. Esurire: non vesci: sed leuiter gustare.